Agarforteckning, fullstindig - HIFAB GROUP AB per 2021-06-30 - De 10 stérsta dgarna - innehavsméssigt - exkl.

adresser

Namn/Adress

AB TRACTION

NIRAS AB

NIVEAU HOLDING AKTIEBOLAG
ZIRKONA AB

NORDNET PENSIONSFORSAKRING AB
ESILENTIO AKTIEBOLAG

LANGERMO, ASTRID

BLIXT, THOMAS

CARLSSON, BO ERIK

NORDQVIST, ANDERS

Summa de 10 storsta dgarna - innehavsmassigt

Summa 6vriga agare

Summa 2021-06-30

Antal AK A

924 000
0
638 666

o O o o o o

1 562 666
0

1562 666

Antal AK B

31 820 000
5748 339
3430 000
3523 563
1424 338

799 797
757 156
744 797
665 000

646 350

49 559 340
9716 906

59 276 246

Innehav (%)

53,82
9,45
6,69
5,79
2,34
1,31
1,24
1,22
1,09

1,06

84,03
15,97

100,00
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Roster (%)

54,82
7,67
13,11
4,70
1,90
1,07
1,01
0,99
0,89

0,86

87,03
12,97

100,00

Marknadsvarde
(KSEK)

89 096
16 095
9 604
9 866
3988
2239
2120
2085
1862

1810

138 766
27 207

165 973



